



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 6  
Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach  
Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka i Matki  
im. Jana Pawła II  
40-752 Katowice, ul. Medyków 16  
tel. (0-32) 207-18-00 fax (0-32) 207-15-46

I.dz. DZP/513/06

Katowice 13.12.2006 r.

**Do Wszystkich Wykonawców  
Przetargu Nieograniczonego nr PN/53/06**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów ortopedycznych, ogłoszonego w BZP nr 327 poz. 61408 z dnia 05.12.2006 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej [www.gczdim.katowice.pl](http://www.gczdim.katowice.pl)**

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 6 Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka i Matki im. Jana Pawła II w Katowicach przy ulicy Medyków 16, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Poniżej podaję treść pytań oraz odpowiedzi:

**PAKIET NR 1**

**Pytanie nr 1**

Czy w komplecie zestawu do leczenia złamań kręgosłupa piersiowego i lędźwiowego poz.1 mają znaleźć się śruby. Jeśli tak, to ile sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby komplecie zestawu do leczenia złamań kręgosłupa piersiowego i lędźwiowego poz.1 zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do SIWZ znalazły się śruby. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że wymagane są w każdym komplecie 4 śruby.

**PAKIET NR 2**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pretu o gr. 5,0 zamiast gr. 5,2?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pretu o gr. 5,0.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub transpedikularnych o trzonie cylindrycznym z gwintem samotnąym o średnicy 4,0 i 6,0 zamiast średnicy 4,2 i 5,6?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**PAKIET NR 3**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie grotowkrętów o pełnych średnicach w zakresie 4,0 – 6,0 zamiast 4,5 – 6,0?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie grotowkrętów o pełnych średnicach w zakresie 4,0-6,0.

**PAKIET NR 4**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do plastyki wiązadła krzyżowego stawu kolanowego bez zestawu nici?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów do plastyki wiązadła krzyżowego stawu kolanowego bez zestawu nici.

**Pytania do projektu umowy**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 6 ust. 4 Wykonawca zobowiązuje się do nie dochodzenia roszczeń odszkodowawczych z tytułu nie wykorzystania w trakcie umowy pełnej ilości przedmiotu umowy, lecz nie przekraczającej 20% w stosunku do ilości określonych w załączniku nr 2?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę wzoru umowy w § 6 ust. 4 ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uwzględnienie w projekcie umowy w § 8 zapisu, iż Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku zalegania z zapłatą przez Zamawiającego za okres, co najmniej 3 miesiące?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem



Z up. DYREKTORA NACZELNEGO  
Z-CIA DYREKTORA  
ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
  
mgr. Eżbieta Smolińska